ESTADO DO CEARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

Ofício N° 28/2025 ipaporanga-Ce., 24 de setembro de 2025.

A

ANTONIA AMANDA QUADRO DE MORAIS

SECRETÁRIA DE CULTURA E TURISMO

IPAPORANGA CE

Senhora Secretária,

Cumprimentando-a cordialmente Vossa Senhoria, para solicitar-vos a

disponibilidade da tela e data show para ser usado hoje na solenidade em homenagem ao

Troféu Professora Gladys Mary Evaristo Meio que será realizada no dia 24 de setembro de 2025

às 17h30min no Plenário da Câmara Municipal de lpaporanga - Ceará.

OBSERVAÇÃO: Quarta-feira a partir das 8h da manhã trazer para Câmara.

Quinta-feira a partir das 8h da manhã devolver para o devido órgão

acima citada.

Respeitosamente

MARIA E LICIA
DOMINGOS

NASCIMENTO DE
 NASCIMENTO DEPAIXA-99M117

PAULA49809938187

Maria Elicia Domingos Nascimento de Paula

Presidente da Câmara

Rua Augusto Evaristo, N°30— Bairro Centro - CEP: 62.215-000 - Fone: (88) 3684.1512 - Ipaporanga - Ceará

CNPJ N°23.718.752/0001-98 - CGF N° 06.920.369-5 - E-mail: secreta riacmi23outlook.com